РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

28.04.2014 г.                                                                               № 48/321-ДГ
О внесении изменений
в Регламент Думы
В целях оптимизации работы Думы города Свирска, руководствуясь статьями 29, 37 Устава города, Дума РЕШИЛА:

1. В Регламент Думы, утвержденном решением Думы от 14.12.2010 №3/21-ДГ  (в редакции решений Думы от 22.02.2011  № 7/57 ДГ, от 16.06.2011  № 11/84 –ДГ, от 29.07.2011  № 14 /97_ДГ, от 14.10.2011 № 17/115-ДГ, 25.01.2012 № 22/152-ДГ, 26.06.2012 № 27-190-ДГ,26.03.2013 г № 37/244-ДГ, от 26.11.2013 № 44/293-ДГ, от 26.11.2013 № 44/294-ДГ) внести следующее изменение:
в первом предложении второй части статьи 25 слова «мэром, постоянными комиссиями Думы» заменить словами «мэром, председателем Думы, постоянными комиссиями Думы».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном источнике.

Мэр

В.С. Орноев